[image: image1.png]

СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

     11.11.2014г.                                 №   63                    ст. Калининская
	О признании утратившим силу решения

Собрания    депутатов       Калининского

сельского поселения от 30.08.2010г. №30 «Об утверждении Положения о  добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Калининского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44 ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  Областным законом Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС « Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселения», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения  от 26.08.2010 № 47 « Об утверждении Положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава Калининского

сельского поселения

Н.И. Маркин